

Invecon ApS

**Karolinelunden 5
4690 Haslev**

CVR-nr. 35 84 38 09

Årsrapport for 2017

(4. regnskabsår)

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 1. februar 2018

Lars Hartmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Invecon ApS
Karolinelunden 5
4690 Haslev

CVR-nr.: 35 84 38 09

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Haslev

Direktion

Lars Hartmann, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at, drive virksomhed med investering og konsulentvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 68.563, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 326.275.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		278.440	69.078
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		278.440	69.078
Værdireguleringer af investeringsaktiver		<u>0</u>	<u>250.000</u>
Resultat før finansielle poster		278.440	319.078
Finansielle omkostninger	1	<u>-176.925</u>	<u>-66.429</u>
Resultat før skat		101.515	252.649
Skat af årets resultat	2	<u>-32.952</u>	<u>-55.748</u>
Årets resultat		<u>68.563</u>	<u>196.901</u>
Overført resultat		<u>68.563</u>	<u>196.901</u>
		<u>68.563</u>	<u>196.901</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	3	<u>4.910.272</u>	<u>4.910.272</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>4.910.272</u>	<u>4.910.272</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.910.272</u>	<u>4.910.272</u>
Likvide beholdninger		<u>2.297</u>	<u>3.116</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.297</u>	<u>3.116</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.912.569</u></u>	<u><u>4.913.388</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>276.275</u>	<u>207.712</u>
Egenkapital	4	<u>326.275</u>	<u>257.712</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>55.000</u>	<u>55.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>55.000</u>	<u>55.000</u>
Ansvarlig lånekapital		909.688	909.688
Banker		90.501	119.632
Gæld til realkreditinstitutter		3.088.295	3.329.637
Anden gæld		<u>0</u>	<u>65.883</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>4.088.484</u>	<u>4.424.840</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	236.368	57.000
Forudbetalt leje		25.971	23.750
Selskabsskat		22.818	4.136
Anden gæld		<u>157.653</u>	<u>90.950</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>442.810</u>	<u>175.836</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.531.294</u>	<u>4.600.676</u>
Passiver i alt		<u>4.912.569</u>	<u>4.913.388</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>176.925</u>	<u>66.429</u>
	<u>176.925</u>	<u>66.429</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	22.818	748
Årets udskudte skat	0	55.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>10.134</u>	<u>0</u>
	<u>32.952</u>	<u>55.748</u>
3 Aktiver der måles til dagsværdi		
		<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2017		<u>4.660.272</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>4.660.272</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017		<u>250.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2017		<u>250.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>4.910.272</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	207.712	257.712
Årets resultat	0	68.563	68.563
Egenkapital 31. december 2017	50.000	276.275	326.275

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	909.688	909.688	0	909.688
Banker	119.632	105.501	15.000	20.000
Gæld til realkreditinstitutter	3.386.637	3.238.295	150.000	2.445.000
Anden gæld	65.883	71.368	71.368	0
	4.481.840	4.324.852	236.368	3.374.688

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 3.238.295, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør kr. 4.910.272.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 965.000 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for kr. 150.000 til sikkerhed for bankgæld, mens ejerpantebreve for kr. 815.000 er i selskabets egen besiddelse.

Der er tinglyst pant på kr. 32.000 på ejendommen Landlystvej 3A, 2.th. til E/F LAndlystgården.